UBND TỈNH KON TUM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO & DU LỊCH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	    Kon Tum, ngày 31 tháng 7 năm 2017

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN
(Từ ngày 31/07/2017 đến ngày 04/08/2017)

	Thứ/Ngày
	SÁNG
	CHIỀU

	Thứ hai

(31/08)
	- 8h: Đ/c Phạm Thị Trung - Giám đốc Sở tham gia tổ Đại biểu HĐND tỉnh tiếp xúc cử tri tại xã Pô Kô huyện Đăk Tô.

- Tham gia Hội nghị Giao ban và Hội thao khối Văn phòng Sở VHTT&DL 5 tỉnh Tây Nguyên tại Đăk Lắk (từ ngày 30/7-2/8/2017)
	14h: Đ/c Phạm Thị Trung - Giám đốc Sở tham gia tổ Đại biểu HĐND tỉnh tiếp xúc cử tri tại thị trấn Đăk Tô, huyện Đăk Tô.
13h30’: Đ/c Nguyễn Xuân Truyền, PGĐ Sở dự Họp BCĐ Đề án 61 tỉnh Kon Tum tại phòng họp số 2 – HĐND tỉnh

	Thứ ba

(01/08)
	8h: Đ/c Phạm Thị Trung - Giám đốc Sở tham gia tổ Đại biểu HĐND tỉnh tiếp xúc cử tri tại thôn Đăk Rô Gia, xã Đăk Trăm, huyện Đăk Tô.
	 14h: Đ/c Phạm Thị Trung - Giám đốc Sở tham gia tổ Đại biểu HĐND tỉnh tiếp xúc cử tri tại xã Ngọc Tụ, huyện Đăk Tô.

	Thứ tư

(02/08)
	7h30’: Đ/c Nguyễn Xuân Truyền, PGĐ Sở dự Hội nghị quán triệt Triển khai Luật Trẻ em tại Sở LĐTBXH

	Thứ năm

(03/08)
	Đ/c Phạm Thị Trung - Giám đốc Sở dự Hội nghị Xúc tiến Du lịch tại Hà Nội
7h30’: Đ/c Nguyễn Xuân Truyền, PGĐ Sở dự chương trình “Hành trình cuộc sống” năm 2017 tại Hội trường Ngọc Linh.
- Đoàn Thanh niên tham gia tình nguyện tại Khu Căn cứ Tỉnh ủy, huyện Tu Mơ Rông (từ ngày 3-5/8/2017).

	Thứ sáu

(04/08)
	Làm việc với Bộ VHTT&DL tại Hà Nội: Lãnh đạo UBND tỉnh; đ/c Phạm Thị Trung, Giám đốc Sở.

	- Nơi nhận:

- Các đ/c Lãnh đạo Sở (b/c);
- Các phòng;

- Trang TTĐT Sở (đăng tin);

- Lưu: VT, VP.
	TL. GIÁM ĐỐC

   CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Trần Văn Phát